
ZARZĄDZENIE NR 0050/210/2023 
BURMISTRZA SZPROTAWY 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia alarmu przeciwpowodziowego. 

Na podstawie art. 31a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. t.j. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z przekroczeniem stanu alarmowego na rzece Bóbr oraz rzece Szprotawa zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W związku z przekroczeniem stanu alarmowego wód na rzece Bóbr oraz rzece Szprotawa ogłaszam stan 
alarmu przeciwpowodziowego na terenie Gminy Szprotawa w dniu 27 grudnia 2023 r. od godz. 15.00 

§ 2. W gminie Szprotawa w miejscowościach przyległych do rzeki Bóbr oraz rzeki Szprotawa należy 
w szczególności: 

- podać informację mieszkańcom o ogłoszeniu alarmu przeciwpowodziowego, 

- postawić siły i środki w gotowości do użycia, 

- śledzić poziom wody w rzece. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się inspektorowi ds. obronnych, obrony cywilnej, zarządzania 
kryzysowego Urzędu Miejskiego w Szprotawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

   

Burmistrz Szprotawy 
 
 

Mirosław Gąsik 

 

Id: 68646D0C-6DBB-4663-8E32-917B7365C4AF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050/210/2023 BURMISTRZA SZPROTAWY z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3
	§ 4


